
vt; /ll?':'rĄ,1 J-r1^-1"1 v ZARZĄDZENIE NR 126/2023

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 20 czerwca 2023 r.

w sprawie zahvierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji
kultury - Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Skokach - za rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2023 r. póz. 40 ze zm.) oraz ail. 53 ust. l ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 120 ze zm.) w związku z art. 29 ust. 5 i ust3 ustawy z dnia

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U.
z 2020 r.póz. 194 ze zin.) postanawiam:

§ l. l. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury " Biblioteki
Publicznej Miasta i Gminy Skoki za rok 2022.

2. Sprawozdanie, o których mowa w ust. l obejmuje: bilans, rachunek zysków f strat oraz
informację dodatkową.

§ 2. Strata netto za rok 2022 zostanie pokryta z funduszu rezerwowego jednostki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B6641C32-BBDB-432C-9A8B-OC24C21COBA9. Podpisany Strona l


